



Tlf: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

ROSKILDE HÅNDBOLD
KILDEGÅRDEN 8, 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på foreningens ordinære generalforsamling
den 28/9 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Foreningsoplysninger	
Foreningsoplysninger	2
Påtegninger	
Bestyrelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-5
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

FORENINGSOPLYSNINGER

Foreningen	Roskilde Håndbold Kildegården 8 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 82 75 64 18 Stiftet: 30. december 1977 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Lisbeth Annette Klarskov, Formand Lise Dall Eriksen Christian Hjortgaard Katrine Ohlendorff Anne Bang Andersen Jakob Boysen Møldrup Jette Bitsch, Bestyrelsesmedlem, kasserer
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde Tlf. 46 37 30 33

BESTYRELSESPÅTEGNING

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2019/20 for Roskilde Håndbold.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A og foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2020 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Roskilde, den 28. september 2020

Bestyrelse:

Lisbeth Annette Klarskov
Formand

Lise Dall Eriksen

Christian Hjortgaard

Katrine Ohlendorff

Anne Bang Andersen

Jakob Boysen Møldrup

Jette Bitsch
Bestyrelsesmedlem, Kasserer

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Foreningens aktivitet består i at drive Roskilde Håndbold. Det overordnede formål er at være en forening, som er attraktiv for både elite og bredde med udvikling for alle gennem fællesskab og engagement.

I Roskilde Håndbold skal det være sjovt at spille håndbold - og der er plads til alle, samtidig med at vi udvikler talenter og hold, som kan være med i toppen af dansk håndbold. Håndbold skal være mere end bare en fritidsinteresse, det skal være en livsstil, gerne for hele familien. Vi ønsker også i endnu større grad at tage et socialt ansvar, både i samarbejdet med skoler, institutioner, samt integration og fastholdelse af foreningsuvante børn, unge og voksne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -112 t.kr. mod 146 t.kr. sidste år.

Bestyrelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i lyset af corona krisen, som har påvirket de indtægtsgivende aktiviteter med mange aflysninger i foråret 2020.

Underskuddet er blevet begrænset af, at vi har modtaget tilskud fra statens hjælpepakke, fra fonde og puljer, sponsorstøtte, fra salg af støttebluser samt modtaget donationer fra medlemmer og venner af klubben.

Udviklingen af corona krisen, gør fremtiden usikker i forhold til afviklingen af aktiviteter. Dette er grunden til at der er budgetteret med færre indtægtsgivende aktiviteter end normalt, samtidig vil der være en stram styring at udgifterne således at der forventes et overskud.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke foreningens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20	2018/19
Sponsorer.....		1.051.638	533.700
Roskilde kommune.....		761.032	837.418
Fonde, donationer og priser.....		309.155	22.191
Kontingent.....		606.754	662.257
Aktiviteter.....		134.892	540.156
BRUTTORESULTAT.....		2.863.471	2.595.722
Godtgørelser, trænere og spillere.....		-978.435	-755.917
Turneringsomkostninger.....		-442.186	-415.611
Transportomkostninger.....		-122.335	-110.639
Tøj og materialer.....		-724.820	-430.936
Behandlinger.....		-111.240	-168.272
Sponsorer.....		-19.833	-11.464
Opstartsarrangementer.....		-30.112	-23.504
Turarrangementer.....		-128.286	-92.876
Diverse.....		-8.193	-21.897
Klubomkostninger.....		-295.801	-267.977
Administrationsomkostninger.....	1	-154.595	-110.234
Af- og nedskrivninger.....		-5.250	-27.665
DRIFTSRESULTAT.....		-157.615	158.730
Andre finansielle omkostninger.....		0	-12.498
ÅRETS RESULTAT.....		-157.615	146.232
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-157.615	146.232
I ALT.....		-157.615	146.232

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020	2019
Materielle anlægsaktiver.....	2	216.074	243.739
Materielle anlægsaktiver.....		216.074	243.739
ANLÆGSAKTIVER.....		216.074	243.739
Andre tilgodehavender.....	3	253.724	152.345
Tilgodehavender fra salg.....		0	41.296
Tilgodehavender.....		253.724	193.641
Livkide midler.....	4	342.350	136.682
Likvide beholdninger.....		342.350	136.682
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		596.074	330.323
AKTIVER.....		812.148	574.062
PASSIVER	Note	2020	2019
Overført fra tidligere år.....		-198.627	-565.857
Øvrige egenkapitalbevægelser.....		0	198.583
Opløsning af tidligere års opskrivning.....		0	22.415
Overført resultat.....		-157.615	146.232
Overført resultat primo.....		-356.242	-198.627
Opskrivninger			
Saldo primo.....		201.739	224.154
Opskrivninger tilbageført.....		-22.415	-22.415
Opskrivninger i alt.....		179.324	201.739
EGENKAPITAL i alt.....		-176.918	3.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		596.527	257.696
Periodeafgrænsningsposter.....		223.260	221.967
Anden gæld.....	5	169.279	91.287
Kortfristede gældsforpligtelser.....		989.066	570.950
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		989.066	570.950
PASSIVER.....		812.148	574.062

NOTER

	2019/20	2018/19	Note
Administrationsomkostninger			1
Kontorartikler.....	10.572	4.207	
Licenser.....	8.496	10.513	
Telefon og internet.....	46.320	3.043	
Gebyrer.....	7.283	10.215	
Møder og bestyrelse.....	4.923	4.775	
Kontingenter.....	12.810	19.671	
Gaver.....	1.729	3.671	
Revisor.....	58.206	49.145	
Små anskaffelser.....	3.556	2.035	
Andre omkostninger.....	700	2.959	
	154.595	110.234	
 Materielle anlægsaktiver			2
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2019.....		236.415	
Tilgang.....		0	
Afgang.....		0	
Kostpris 30. juni 2020.....		236.415	
Opskrivninger 1. juli 2019.....		201.739	
Tilbageførsel af opskrivninger.....		-22.415	
Opskrivninger 30. juni 2020.....		179.324	
Afskrivninger 1. juli 2019.....		194.415	
Årets afskrivninger.....		5.250	
Afskrivninger 30. juni 2020.....		199.665	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		216.074	
	2019/20	2018/19	
Andre tilgodehavender			3
Moms og afgifter.....	-17.138	53.468	
Andre tilgodehavender.....	270.862	3.500	
Roskilde Festival.....	0	21.802	
Stævner, arrangementer mv.....	0	73.575	
	253.724	152.345	
 Livkide midler			4
Bankkonto.....	339.350	134.682	
Kassebeholdning.....	3.000	2.000	
	342.350	136.682	

	2020	2019	
Anden gæld			5
A-skat og AM-bidrag.....	0	4.971	
Feriepengeforpligtelse.....	0	9.718	
Skyldig lønninger.....	169.279	76.598	
	169.279	91.287	